
MAANVUOKRASOPIMUS 
 
 
Vuokranantaja 
 

Vantaan kaupunki (Y:0124610-9) 
edustajana: maankäytön ja ympäristön toimiala 
yrityspalvelut 
Kielotie 28, 01300 Vantaa 
 
Yhdyshenkilöt: 
sopimusneuvottelut, Taina Andersson, puh. 8392 2077 
laskutus, Anne Nikola, puh. 8392 4265 
sähköposti: etunimi.sukunimi@vantaa.fi 

 
Vuokramies 
 

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä HSY (Y: 2274241-9) 
Postiosoite: PL 100, 00066 HSY 
Puhelin: 09 15 611 

 
Yhteyshenkilö: 
Tuija Räty 
email: tuija.raty@hsy.fi 
puhelin 050 5111 639 

 
Vuokrauksen kohde 
 

Vantaan kaupungin omistamasta tilasta RN:o 92-409-6-146 karttaliitteen 
osoittama noin 2140 m2:n suuruinen maa-alue. (kohde 21) 

 
Vuokra-alueen käyttötarkoitus 
 

Alue vuokrataan maanvuokralain (258/1966) muuta maanvuokraa sääte-
levän 5. luvun mukaisesti vesihuollon ja siihen liittyvien tukitoimintojen 
tarpeisiin. 

 
Vuokrasopimuksen ehdot: 
 
1. Vuokra-aika alkaa 1.6.2014 ja päättyy 31.12.2039 
 
2. Vuokran hinnoitteluperusteena on käytetty Vantaan kaupunginhallituksen 

14.2.2011 § 58 hyväksymiä asiantuntijaryhmän laatimia HSY:lle vuok-
rattavien maa-alueiden vuokrausperiaatteita. 

 
Perusvuosivuokra on 1.1.2010 hintatasossa 1 360 (tuhatkolmesa-
taakuusikymmentä) euroa vuodessa. 

 
Edellä mainittu vuotuinen vuokramaksu sidotaan elinkustannusindeksiin 
(1951:10=100) siten, että perusindeksinä on 1.1.2010 ajankohdan indek-



sin pisteluku ja tarkistusindeksinä kunkin kalenterivuoden joulukuun pis-
teluku. Tarkistettua vuokramaksua maksetaan sopimuksenalkamisvuotta 
seuraavan kalenterivuoden alusta lukien. Jos jonkin vuoden joulukuun 
indeksiluku on suurempi tai pienempi kuin perusindeksi, korotetaan tai 
alennetaan perusvuokramaksua vastaavasti.  

 
Elinkustannusindeksillä tarkistettu vuoden 2014 seitsemältä kuukaudelta 
perittävä vuokra on 872 euroa. 

 
Vuokran maksu suoritetaan vuosittain etukäteen vuokranantajan erikseen 
toimittamalla laskulla. Maksuaika on 30 pv laskun saapumisesta vuokra-
miehelle. 

 
Jollei vuokramaksua suoriteta määräaikana, vuokramies on velvollinen 
maksamaan sille erääntymispäivästä maksupäivään asti korkolain mukai-
sen viivästyskoron. 

 
3. Vuokramies saa rakentaa alueelle vuokranantajan sekä rakennusvalvon-

taviranomaisten hyväksymät rakennukset, rakennelmat ja laitteet. 
 

Vuokramies hankkii kustannuksellaan mahdollisesti tarvittavat viran-
omaisten luvat. 

 
4. Vuokramies on velvollinen sallimaan yhteiskuntaa tai kiinteistöä palve-

levien kunnallisteknisten laitteiden, kuten vesi-, viemäri- ja hulevesijoh-
tojen, sähkö- ja tietoliikennekaapeleiden tai muiden vastaavien rakentei-
den sijoittamisen vuokra-alueelle, milloin sijoittamista ei voida muulla 
tavoin tyydyttävästi järjestää kohtuullisin kustannuksin. 

 
Vuokramies on velvollinen sallimaan, että seinään, kattoon, porttiin tai 
aitaan laitetaan kiinnikkeitä tai tukia yhteiskuntaa tai kiinteistöä palvele-
vien kunnallisteknisten laitteiden tarpeita varten. 

 
Vuokramiehelle korvataan edellä mainituista toimenpiteistä aiheutuva 
suoranainen vahinko. 

 
5. Vuokra-alueella kasvavia puita ja pensaita ei saa vahingoittaa eikä luvatta 

kaataa.  
 

Rakennustyön ajaksi puut on tarpeellisin osin suojattava. Siltä osin kuin 
rakentamisen yhteydessä joudutaan puustoa ja pensaita tai näihin liittyviä 
kantoja ja juurakkoja, maa-aineksia, kiviä tms. poistamaan, tulee luvalli-
seen rakennustyöhön ryhtyvän oikeudenhaltijan vastata edellä mainitun 
taloudellista arvoa omaamattoman ylijäämämateriaalin asianmukaisesta 
hävittämisestä omaan lukuunsa ja kustannuksellaan. 

 
Puista ja niiden hoidosta vastaa vuokra-aikana vuokramies. Mikäli puita 
joudutaan lahoamisen vuoksi tai muusta syystä kaatamaan, voi vuokra-
mies korvausta vastaan saada apua kaupungin asianomaiselta viranomai-
selta. 

 



Mullan, saven, hiekan tai muiden maalajien vieminen pois vuokra-
alueelta on ilman vuokranantajan lupaa kielletty. Aluetta ei myöskään saa 
käyttää maa-ainesten käsittelyyn eikä varastointiin. 

 
Maa-alueen käytössä vuokramiehen on noudatettava vuokranantajan an-
tamia ohjeita ja määräyksiä. 

 
6. Vuokramiehen tulee pitää vuokra-alue ja sen välittömässä läheisyydessä 

oleva ympäristö sekä rakennukset, rakennelmat ja laitteet hyvässä ja siis-
tissä kunnossa. Vuokramies huolehtii järjestyksen valvomisesta vuokra-
alueella. 

 
Vuokra-aluetta, sen osaa sekä sillä olevia rakennuksia, rakennelmia ja 
laitteita ei saa ilman vuokranantajan suostumusta käyttää muuhun kuin 
kaavan tai tämän vuokrasopimuksen mukaiseen tarkoitukseen, eikä vuok-
ra-alueella saa harjoittaa sellaista toimintaa, joka savulla, hajulla, melulla 
tai muulla tavoin häiritsee kohtuuttomasti ympäristöä. 

 
7. Alue vuokrataan sopimuksen alkamisajankohdan mukaisessa kunnossa. 
 
8. Vuokramiehen tulee hakea vuokraoikeuden pysyvyyden vakuudeksi eri-

tyisen oikeuden kirjaamista Maanmittauslaitokselta maakaaren mukaises-
ti. Vuokramies antaa tällä sopimuksella vuokranantajalle valtuutuksen 
hakea puolestaan mainittua kirjaamista hakijan lukuun ja kustannuksella. 

 
9. Vuokra-alueen tai sen osan luovuttaminen toisen hallintaan on kielletty. 
 

Vuokramiehellä on kuitenkin oikeus vuokranantajaa enempää kuulematta 
siirtää vuokraoikeus toiselle. 

 
Vuokra-alueella olevien rakennusten tai rakennelmien omistusoikeutta ei 
saa luovuttaa vuokraoikeudesta erillään. 

 
Uuden vuokramiehen on haettava vuokraoikeutensa kirjaamista Maan-
mittauslaitokselta maakaaren mukaisesti. Vuokramiehen tulee välittö-
mästi siirron tapahduttua toimittaa vuokranantajalle jäljennös saannon 
perusteena olevasta asiakirjasta, sekä ilmoittaa samalla kirjallisesti vuok-
ranantajalle maanvuokran uusi laskutusosoite. Entinen vuokramies vastaa 
vuokraehtojen täyttämisestä omalta hallinta-ajaltaan, ja lisäksi sen jälkei-
seltäkin ajalta niin kauan, kunnes Maanmittauslaitos on kirjannut vuok-
raoikeuden siirron uuden vuokramiehen nimiin. 

 
10. Vuokrasopimuksen päättyessä on vuokramiehen kustannuksellaan pois-

tettava alueella olevat rakennukset, rakennelmat ja laitteet sekä tasoitet-
tava ja puhdistettava alue sopimushetken alkamisajankohtaan vastaavaan 
kuntoon. Mikäli, vuokramies ei ole suorittanut em. toimenpiteitä voi 
vuokranantaja suorittaa ne vuokralaisen kustannuksella. 

 
11. Vuokranantajalla on oikeus toimittaa vuokra-alueella katselmuksia, joista 

kuitenkin, mikäli se hankaluudetta voi tapahtua, on vuokramiehelle hy-
vissä ajoin sitä ennen ilmoitettava ja joissa vuokramiehen tai hänen edus-



tajansa, mikäli mahdollista, on oltava läsnä. Katselmuksessa tarkastetaan, 
onko vuokra-alue ja sillä olevat rakennukset hyvässä kunnossa ja onko 
vuokrasopimuksen määräyksiä muutoin noudatettu. Jos tarkastus on ai-
heuttanut muistutuksia, on puutteellisuudet korjattava vuokranantajan 
määräämässä ajassa. 

 
12. Lisäksi osapuolet ovat sopineet seuraavaa: 

Vuokramies on vastuussa mahdollisesta vuokra-alueen maaperän pilaan-
tumisesta, joka on tapahtunut sinä aikana, jolloin alue on ollut vuokra-
miehen tai sitä edeltäneen organisaation (Vantaan Veden) hallinnassa. 

 
Jos vuokraoikeus siirretään, tulee vuokramiehen antaa uudelle vuokra-
miehelle käytettävissään olevat tiedot tontin maaperän pilaantumisesta. 

 
Vuokramies on vuokra-ajan päättymiseen mennessä velvollinen esittä-
mään vuokranantajalle riittävän selvityksen alueella harjoitetusta toimin-
nasta sekä alueella säilytetyistä jätteistä tai aineista, jotka voivat aiheuttaa 
maaperän tai pohjaveden pilaantumista. Tarvittaessa vuokramiehen on 
tutkittava alueen maaperä. 

 
Mikäli vuokra-alue tai osa siitä on vuokramiehen hallinnan aikana pilaan-
tunut, vuokramies on vuokra-ajan päättyessä velvollinen kunnostamaan 
vuokra-alueen maaperän siten, ettei sen pilaantumisesta myöhemminkään 
aiheudu lisäkustannuksia alueen rakentamiselle. 

 
Vuokramies on velvollinen kustannuksellaan poistamaan vuokra-alueella 
tai sen maaperässä mahdollisesti olevat rakennus- tai muut jätteet ja van-
hat rakenteet, kuten johdot, putket, pylväät, asfaltoinnin, perustukset tai 
muut vastaavat sekä siivoamaan vuokra-alueen. 

 
Mikäli vuokra-alue asemakaavasta johtuen muuttuu, on vuokranantajalla 
oikeus tarkistaa vuokra-alueen rajaus kaavan mukaiseksi. 

 
Vuokramiehellä on oikeus luopua vuokra-alueen tai sen osan käyttöoi-
keudesta ennen vuokrakauden päättymistä erikseen sovittavan aikataulun 
mukaisesti. Luopumisen vaikutuksesta vuokran suuruuteen neuvotellaan 
vuokramiehen ja vuokranantajan kesken erikseen. 

 
Mikäli vuokranantaja tarvitsee osia vuokra-alueesta käyttöönsä siten, että 
käyttö ei vaikeuta alueen käyttöä vesihuollon tarpeisiin, niin alueen käy-
töstä voidaan sopia tapauskohtaisesti vuokramiehen kanssa. 

 
Mikäli vuokra-alueella olevia rakenteita joudutaan asemakaavan muutok-
sesta johtuen siirtämään, vastaa kaavamuutoksen toimeenpanija siirrosta 
aiheutuvista kustannuksista. Vuokramies osallistuu siirtokustannuksiin 
saamansa hyödyn mukaisesti (ikähyvitys). 

 
Tämä vuokrasopimus perustuu Vantaan kaupunginhallituksen xxxxkuun xx päivänä 
2014 pöytäkirjan xx §:n kohdalla tekemään päätökseen. 
 



Tätä sopimusta on tehty kaksi samanlaista kappaletta, yksi vuokranantajalle ja yksi 
vuokramiehelle. 
 
ALLEKIRJOITUKSET 
 
Vantaalla   XX.X.2014 
 
VANTAAN KAUPUNGIN PUOLESTA 
 
 
______________________________________________ 
Irene Varila 
lakimies, valtakirjalla 
 
 
HELSINGIN SEUDUN YMPÄRISTÖPALVELUT -KUNTAYHTYMÄ (HSY) 
 
 
______________________________________________ 
Jukka Piekkari 
toimialajohtaja 
 


